Et promitimus uobis quod questiam uel toltam uel forciam uel aliquod adempriuium
non faciemus in hominibus predlctx castri et ville de Beth[esa ...] / terminorum
suorum neque in [...]Jrebus suis nec intrabimus nec exibimus mde nostri uel alienis
pedibus sine licentia et uoluntate uestra, dum sub hcc predicto pignore pignus fuerit
supradictum. Immo promitimus quod /? nos, quisque insolidum, et nostris [...] uos
et uestros habere, tenere, possidere et expletare integre et potenter ipsum totum pre-
dictum pignus, pro intellectu et uoluntate uestra, quod usque inde sub hoc predicto
modo recuperaret /- [...] omnes omnino morabetinos supradictos in [...].

Et si forte ipsum predictum castrum quod solveret aliquo casu uel causa, nunquam
inde teneamini uos uel uestri nobis uel alicui nostrum aut nostris, in aliquo uel aliquibus /

.
o
.
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ullo modo. Quod promitimus uobis quod illud in posse~et tenendone uestra et uestrorum
redi et remitti penitus.faciemus pro intellectu uestro. Et nisi fecerimus, nos, qulsque
insolidum, et nostri tenemus reddere et persoluere cum pignore -et /** sine pignore
in auro, nulla racione uel constitucione obstante, uobis et uestri totum quantumcumque
inde recuperaturus ceteris et hoc sine aliquo contradictu et prolongamento in pace pro
uoluntate uestra,

Et ut tucior etiam inde sitis / [...] uestri pignoris obligamus et cum hoc presenti
publico instrumento tradimus uobis et uestris omnia et singula iura nostra et totum
locum ac dominium nostrum cum omni nostra racione et accione et uoce ac causa,
quecumque nos uel aliquis nostrum aut / nostri habemus et habere debemus in castrum
et villa de Fonthova et in omnibus eorum terminis, tam videlicet in militibus quam in
aliis hominibus quibuslibet et quibuscumque rebus. :

Aut si torte quod absit castrum predictum /2%’ de Bethesa amiteritis, percipiatis
hoc et habeatis, teneatis, possideatis et expletetis omnino tamdiu in solutionem uestre
peccunie supradicte, quo usque eam inde recuperaveritis aut quo usque castrum et
villan de Betesa in posse et tenedone uestro / reductum et remissionem fiunt ac penitus
restitutum. Et quando illud recuperaueritis, ipsum ex tunc teneatis et possideatis et
expletetis, sub modis e condicionibus supramissis, quo usque ‘inde recuperaueritis, sicut
predictum est, omnes predictos septingentos morabetinos. /

Et ut tucior etiam inde sitis, redimus et concedimus firmiter et rogantes mandamus
quod Raimundo de Peralta, miles, et dompna Sibilia, eius uxor, et Arnaldus de Fonthova,
mines, si, /* quod Deus auertit, castrum de Bethesa amiteritis, teneantur / ét respon-
deant uobis, predicto domino episcopo, et uestris de hoc predicto pignore, quod uobis
facimus de hoc predictos pagstris juribus et dommxo castri et ville de Zaydmo et de
Fonthova.